
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

CAMPUS CAMPINA GRANDE 

Portaria n° 010/2018-Compus Campina Grande, 
de 19 de fevereiro de 2018. 

O Diretor-Geral Substituto do Campus Campina Grande do Instituto Federal de 
Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria n° 129/2015-DG/Campus 
Campina Grande, de 25/09/2015, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na 
Portaria n° 1678/2014-Reitoria, de 22/08/2014, 

RESOLVE: 

I — Designar os servidores George Sobral Silveira, Professor do Ensino 
Básico, Técnico e Tecnológico, Jerônimo Silva Rocha, Professor do Ensino Básico, Técnico e 
Tecnológico, Katyusco de Farias Santos, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológicc, 
Marcelo Portela Sousa, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Paulo Ribeiro Lins 
Júnior, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, e Ruan Delgado Gomes, Professor do 
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, todos do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, 
para, sob a presidência do primeiro, comporem o Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior 
de Engenharia da Computação do Compus Campina Grande; 

II — Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na 
presente data. 

/PL`l Wan 	 Colaç1 Lima 
Diretor-Geral bstituto do Ca pus Campina Grande 

Segunda via: Servidor 


	00000001

